MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA

Rua Projetada, s/n – Caetano II – CEP: 56400-000 – Floresta-PE - Telefone: (87)3877-2797 –
(87)3877-2708

PORTARIA Nº 38, DE 21 DE JUNHO DE 2016.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a orientação dos primeiros, para constituírem

as Comissões Organizadoras de Eventos do Campus, conforme especificações a seguir:

SÃO JOÃO DO CAMPUS FLORESTA
Servidores Matrícula SIAPE

Nilma Maria Barros Almeida 1814860

Maria Aparecida de Sá 1620627

Sandra Regina do Nascimento Silva 1811286
Vigência: 18/06/2016

DIA DO ESTUDANTE
Servidores Matrícula SIAPE

Rosineuman de Souza Soares Leal 2654249

Ana Patrícia Vargas Borges 2159917

Cleber Thiago Ferreira Costa 2155897

Elbiane Leal Novaes de Carvalho Lima 2076283

Florisvaldo Cunha Cavalcante Júnior 1085521

Hiago de Melo Gomes

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA

Rua Projetada, s/n – Caetano II – CEP: 56400-000 – Floresta-PE - Telefone: (87)3877-2797 –
(87)3877-2708

 CONTINUAÇÃO DA PORTARIA Nº 38, DE 21 DE JUNHO DE 2016.

DIA DO ESTUDANTE
Iara Ferraz Cornélio 2061829

João Luiz da Silva 1675190

Madson Fernandes de Melo Júnior 1853476

Mayara Novaes Menezes 1811307

Nilma Maria Barros Almeida 1814860

Sandra Regina do Nascimento Silva 1811286

Vigência: 11/08/2016

ANIVERSÁRIO DO CAMPUS FLORESTA E INAUGURAÇÃO DA GALERIA DOS
DIRETORES

Servidores Matrícula SIAPE

Vera Lúcia da Silva Augusto Filha 1579112

Elbiane Leal Novaes de Carvalho Lima 2076283

Iara Ferraz Cornélio 2061829

Juliana de Souza Andrade 2156904

Madson Fernandes de Melo Júnior 1853476
Vigência: 14/09/2016

DIA DO PROFESSOR E DO SERVIDOR PÚBLICO
Servidores Matrícula SIAPE

Vera Lúcia da Silva Augusto Filha 1579112

Juliana de Souza Andrade 2156904

Luís Carlos de Oliveira Nunes 2061845

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA

Rua Projetada, s/n – Caetano II – CEP: 56400-000 – Floresta-PE - Telefone: (87)3877-2797 –
(87)3877-2708

 CONTINUAÇÃO DA PORTARIA Nº 38, DE 21 DE JUNHO DE 2016.

Servidores Matrícula SIAPE

Madson Fernandes de Melo Júnior 1853476

Maria Zilda Gomes de Menezes 1651187

Willyane Kamila Maniçoba Honório 2156663

Yuri Henrique Nunes Dias 2158299
Vigência: 13/10/2016

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA